令和６年３月１９日

保護者の皆様へ

愛知県立尾西高等学校

校長 板垣 光保

教職員の電話対応時間について（お願い）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、心から感

謝申し上げます。

本校では、学校における働き方改革の一環として、電話対応については原則として教

職員の勤務時間内に行うこととしております。

つきましては、愛知県教育委員会の方針に基づき、本校では来年度から下記のとおり

対応いたしますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 電話対応時間

＜平   日＞ 午前８時００分～午後５時００分

＜長期休業中＞ 午前８時３０分～午後５時００分 ※夏休み等の平日

※なお、上記の電話対応時間内においても、職員不在により対応ができない場合が

ありますのでご了承願います。

２ その他

 ・学校休業日（土曜、日曜、祝日、年末年始、学校閉庁日）については、電話対応は

行いません。

問合せ先

担当 教頭 松本

電話 0586-69-6161